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Equipement et fourniture > Chauffage/ventilation > Chauffage >

Tapis chauffant par le sol 150 W/m?

HEATCOM

SMART HEATING SOLUTIONS

Dans de bonnes conditions d’isolation, veuillez utiliser ce tapis
chauffant 150 W/m pour les salles de bains et les chambres avec
des revétements de sol « froids » tels que les carreaux.

* Norme EN60335-2-96, CE, SEMKO et BEAB.

» Garantie 25 ans.

Fabriqué avec un cable chauffant ultra-mince 3 mm de diameétre
L E de qualité supérieure.
Voir la fiche technique
Caractéristiques techniques
Type d'alimentation Electrique
Tension d'alimentation (en V) 230

Usage

Puissance (W)

Largeur (en mm)

Longueur (en mm)

Résistance (en ohms)

Consommation électrique (en mA)

Produit disponible sur commande

Informations valables le 31/01/2026

En intérieur, pour logement classique, en chape, sur plancher existant
et dans des pieces humides.

450
1000
3000
118
2000

En plusieurs dimensions : 100 W/m? (14 références), 150 W/m2 (19
références) et 190 W/m? (14 références). Voir fiche technique.
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Référence

Marque

Informations valables le 31/01/2026
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