

Équipement et fourniture > Chauffage/ventilation > Chauffage >

Tapis chauffant par le sol 150 W/m²



HEATCOM
SMART HEATING SOLUTIONS

Dans de bonnes conditions d'isolation, veuillez utiliser ce tapis chauffant 150 W/m² pour les salles de bains et les chambres avec des revêtements de sol « froids » tels que les carreaux.

- Norme EN60335-2-96, CE, SEMKO et BEAB.
- Garantie 25 ans.



LE

Fabriqué avec un câble chauffant ultra-mince 3 mm de diamètre de qualité supérieure.

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Type d'alimentation	Électrique
Tension d'alimentation (en V)	230
Usage	En intérieur, pour logement classique, en chape, sur plancher existant et dans des pièces humides.
Puissance (W)	450
Largeur (en mm)	1000
Longueur (en mm)	3000
Résistance (en ohms)	118
Consommation électrique (en mA)	2000
Produit disponible sur commande	En plusieurs dimensions : 100 W/m ² (14 références), 150 W/m ² (19 références) et 190 W/m ² (14 références). Voir fiche technique.



Caractéristiques produit

Référence	HEM001
Marque	Heatcom